Município: CASCAVEL/CE
Processo SEMACE: 2020-289287/TEC/REGLI Nº SPU: 04313158/2020

REGULARIZAÇÃO DA LICENÇA DE INSTALAÇÃO, EMBASADA NO PARECER TÉCNICO Nº
2592/2020-DICOP/GECON, PARA LOTEAMENTO COM ÁREA TOTAL DO TERRENO DE 45,99
HECTARES, CONTEMPLANDO 1.484 (MIL QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO) LOTES
DISTRIBUÍDOS EM 30 (TRINTA) QUADRAS, LOCALIZADO NA RODOVIA ESTADUAL EDSON
QUEIROZ Nº 2821, SÍTIO MATAQUIRI, ZONA URBANA, NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.
COORDENADAS SIRGAS 2000 UTM 24S: 583.229 m E / 9.542.093 m S

    

CONDICIONANTES:

1 - Submeter à prévia análise da SEMACE qualquer alteração que se faça necessária ao empreendimento;